АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 28.02.2025 № 83-р

г. Велиж

В соответствии со статьей 116 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Установить работникам Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск:
1.1. Техническим работникам дополнительно – 2 календарных дня.

1.2. Техническим работникам, проработавшим в Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области:
- свыше 5 лет – 2 дня;

- свыше 10 лет – 3 дня;

- свыше 15 лет – 4 дня.

2. Стаж работы, указанный в пункте 1.2, устанавливается на основании трудовой книжки или иных документов, главным специалистом Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области (в соответствии с должностными обязанностями) с составлением и подписанием справки.
3. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования «Велижский район» от 13.06.2006 № 162-р «О предоставлении дополнительных оплачиваемых отпусков работникам Администрации муниципального образования «Велижский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова
О предоставлении дополнительных оплачиваемых отпусков работникам Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области